中国印染行业协会

                                       中印行协[2006]12号

 关于召开传化第五届全国印染行业新材料、新技术、新工艺、

新产品（染色专题）技术交流会的通知

各有关单位：
    2006年是“十一五”规划的开局之年，中国印染行业进入了一个崭新的发展时期。由中国印染
行业协会主办、浙江传化股份有限公司协办“第五届全国印染行业新材料、新技术、新工艺、新产

品（染色专题）技术交流会”于2006年4月9～12日在上海召开，本次会议邀请了染色界著名专家
学者、大型印染企业总工和技术主管共同研究探讨染色新材料、新技术、新工艺和新产品，特别是

以典型示例分析生产过程中遇到的问题并提出中肯的解决方案。现将有关事宜作如下介绍：
    一、会议内容：
    （一）技术交流
    1、还原染料连续轧染在生产中要注意的技术问题；
    2、溢流染色常见问题及解决措施；
    3、纺织品一次成功率染色技术及其相关纺织化学品的发展;
    4、活性染料在染色过程中的凝聚现象及解决措施；
    5、染色过程中色差，色条，色花的预防与控制；
    6、涤棉纬弹织物染整工艺探讨;
    7、分形涤纶/棉混纺织物染整工艺；
    8、C / Tactel®交织物的染整工艺探讨；
    9、涤锦复合丝灯芯绒轧染工艺探讨;
    10、竹原纤维织物染整工艺探讨；
    11、纯棉织物敏感色的活性染料轧染工艺；
    12、涂料染色新工艺探讨；
    13、无水和少水染色的生产实践；
    14、混纺织物一浴一步法染色技术新进展；
    15、如何鉴别原竹纤维、天丝、丽赛、莫代尔、粘胶、天然纤维等纤维素纤维；
    16、如何选择匀染剂和防泳移剂来提高染色产品质量。
    17、冷轧堆染色新工艺实践；
    18、天然植物染料丝光羊毛染色。
    （二）参观活动
    1、参观上海王岗华纶印染有限公司；
    2、参加“第六届中国国际染料工业暨有机颜料、纺织化学品展览会”开幕式并参观。
    二、会议时间和地点
    1、报到时间：4月9日下午；
    2、会议时间：4月10日～4月12日中午；
    3、会议地点：上海良安大饭店（上海长安路920号）。
    总机电话：021-63532222
    三、收费标准
    1、会员单位代表收费1100元/人（含4月9日下午～4月12日中午食宿、会务费及资料费）。会

员单位不住会代表收费600元/人（含三天午餐、会务费及资料费）。

    2、非会员单位代表：1300元/人（含4月9日下午～4月12日中午食宿、会务费、资料费、会务

组统一发放企业产品宣传资料）。非会员不住会代表：800元/人（含三天午餐、会务费、资料
费）。
    3、相关企业单位代表：如需发放宣传资料另加收200元，资料发放由会务组统一安排。
    由于酒店住房紧张，请参加会议的代表及时回执，以便做好会议接待工作。
    四、联系地址：北京市东长安街12号   邮 编：100742
    联系人：邢惠路  吴玉华  谭  凯
    电  话：010-85229329    传  真：010-85229365
    E-mail：cdpabeijing@sina.com
    五、交通指南：
    1、飞机
    虹桥机场：乘941路公交车至终点站，即可到达；打的士需20分钟。
浦东机场：乘机场五号线至新客站，即可到达；打的士需1小时。
    2、火车
    上海新客站（火车站）步行7分钟（从南一出口处，平直朝前走）。
    3、码头
    十六铺码头乘64路到终点站，即可到达；打的士需20分钟左右。
    到达新客站的公交车辆有104、95、13、63、114、837、113、109、128、41、隧道三线及

地铁1号线。

附件： 传化第五届全国印染行业新材料、新技术、新工艺、新产品（染色专题）技术交流会回执.doc

中国印染行业协会
二○○六年三月十二日